

## แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภท จ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)

หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 (ปรับกลางปี)

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
		<b>งานจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)</b>			<b>รวมวงเงินในแผน</b>	<b>38,684,826.00</b>		
1	27057	จ้างเหมาบริการทำความสะอาด	ครั้ง	625,000.00	12	7,500,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.101
2	23165	จ้างเหมาบริการซักทำความสะอาดผ้าผู้ป่วย OR	กิโลกรัม	19.00	200,000	3,800,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.110
3	27042	จ้างเหมาบริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อและมูลฝอยอันตราย	กิโลกรัม	11.00	230,000	2,530,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.111
4	23180	จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยสามัญ	ราย	149.80	90,000	13,482,000.00	งานโภชนาการ	5104010112.103
5	23177	จ้างเหมาประกอบอาหารพิเศษ	ราย	214.00	25,000	5,350,000.00	งานโภชนาการ	5104010112.103
6	23176	จ้างเหมาประกอบอาหารพิเศษ VIP	ราย	246.10	1,000	246,100.00	งานโภชนาการ	5104010112.103
7	28164	จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยทางสายยาง	ราย	128.40	30,000	3,852,000.00	งานโภชนาการ	5104010112.103
8	28165	จ้างเหมาจัดเตรียมอาหารว่างสำหรับผู้รับบริจาคโลหิต	ชุด	50.00	7,140	357,000.00	งานโภชนาการ	5104010112.113
9	23420	ค่าจ้างเหมาบริการ License Vmware ศูนย์สำรอง	ครั้ง	5,350.00	1	5,350.00	กง.สารสนเทศ	5104010112.113
10	25249	ค่าจ้างเหมาบริการ License Vmware ศูนย์หลัก	ครั้ง	36,915.00	1	36,915.00	กง.สารสนเทศ	5104010112.113
11	27373	จ้างทำป้ายบอกทางภายในโรงพยาบาล	ครั้ง	137,554.00	1	137,554.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
12	27054	จ้างเติมผงเคมีถังดับเพลิงคาร์บอนไดออกไซด์	ครั้ง	10,000.00	1	10,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
13	27056	จ้างเติมผงเคมีถังดับเพลิงสีแดง	ครั้ง	6,000.00	1	6,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
14	27046	จ้างเหมาบริการตรวจวัดสภาพแวดล้อมในการทำงาน	ครั้ง	54,000.00	1	54,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
15	23315	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	งวด	200,000.00	1	200,000.00	กง.สารสนเทศ	5104010112.113
16	27044	จ้างเหมาเปลี่ยนสารกรองน้ำดื่มภายในโรงพยาบาลพะเยา	ครั้ง	49,000.00	1	49,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
17	27102	จ้างเหมาเปลี่ยนสารกรองเรซินและคาร์บอนเครื่องกรองน้ำ	ครั้ง	25,200.00	1	25,200.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
18	27082	ส่งตัวอย่างน้ำประปาตรวจวิเคราะห์	ตัวอย่าง	3,500.00	8	28,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
19	27081	ส่งตัวอย่างน้ำระบบบำบัดน้ำเสียตรวจวิเคราะห์	ตัวอย่าง	6,800.00	4	27,200.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
20	27625	จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศ	งาน	200,000.00	1	200,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
21	27804	จ้างติดตั้งผ้า màn (ม่านปรับแสง)	งาน	36,007.00	1	36,007.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
22	27410	จ้างทำพระบรมฉายาลักษณ์	งาน	6,500.00	1	6,500.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
23	25879	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบสารสนเทศงานธนาคารโลหิต	งาน	50,000.00	1	50,000.00	กง.เทคนิคการแพทย์	5104010112.113
24	28166	จ้างเหมาเปลี่ยนฟิลเตอร์ห้องแยกโรค	งาน	30,000.00	1	30,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113

D

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
25	28167	จ้างเหมาเปลี่ยนมาตรน้ำหอถังสูง	งาน	95,000.00	1	95,000.00	ก.ง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
26	28168	จ้างเหมาจัดทำโปรแกรมติดตามการใช้งบประมาณตามแผนปฏิบัติการ	งาน	20,000.00	1	20,000.00	กลุ่มงานยุทธศาสตร์	5104010112.113
27	28169	จ้างเหมาเปลี่ยนท่อส่งน้ำดิบ	งาน	400,000.00	1	400,000.00	ก.ง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
28	28170	จ้างเหมาติดตั้งกล่องวงจรปิด	งาน	56,000.00	1	56,000.00	ก.ง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
29	28008	ค่าบริการรักษาระบบ BMS-HOSxP Activation รายปี	งาน	95,000.00	1	95,000.00	ก.ง.สารสนเทศ	5104030299.104
30		จ้างออกแบบงานก่อสร้างอาคารผู้สูงอายุครบวงจร	งาน	500,000.00	1	500,000.00	ก.ง.บริหารทั่วไป	5104010112.113

		งานจ้างพิมพ์แบบพิมพ์			รวมวงเงินในแผน	966,684.00		
1	21102	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด O ฟ้า	ใบ	0.90	12,000	10,800.00	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
2	20882	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ Check List	ห่อ(500)	220.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
3	21075	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ Operativenote	ห่อ(500)	220.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
4	23590	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ผลากน้ำกลั่น ขนาด 500 ml.	ชิ้น	0.28	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
5	23589	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ผลากน้ำเกลือ ขนาด 500 ml.	ชิ้น	0.28	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
6	21172	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ซองใส่ฟิล์มเอกซเรย์	ซอง	4.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
7	21169	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ซองอัลตราชาวด์	ซอง	2.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
8	20836	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ทะเบียนผู้ป่วยและคลอดภายใน	เล่ม	55.00	60	3,300.00	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
9	21055	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัญชีลงเวลาปฏิบัติราชการ	เล่ม	14.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
10	21033	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรคิวเรียงลำดับ 4 สี	เล่ม	28.00	5,000	140,000.00	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
11	27123	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรเงินเดือนข้าราชการ	แผ่น	-	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
12	21067	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรตรวจโรค	ห่อ	600.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
13	21051	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรตรวจและรักษาทางทันตกรรม	ห่อ(500)	250.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
14	21027	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรบันทึกผู้รับบริการทันตกรรม	ห่อ(500)	250.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
15	21174	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรประจำตัวผู้ป่วย	แผ่น	1.20	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
16	20874	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรประจำตัวผู้รับบริการ	ห่อ(1000)	220.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
17	21103	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรผ่านเข้า-ออกโรงพยาบาล	เล่ม	12.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
18	21059	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรอนามัยประจำบุคคล	ห่อ(500)	1,500.00	-	-	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
19	20887	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บันทึกคำสั่งแพทย์ รบ. 2ต 04	ห่อ(500)	135.00	300	40,500.00	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113
20	21178	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บันทึกทางการแพทย์ห้องผู้ป่วยหนัก	ริ่ม	138.00	50	6,900.00	ก.ง.พัสดุ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
21	21115	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบการบันทึกส่งต่อการดูแลผู้ป่วยที่บ้าน	ต่อ(500)	138.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
22	21090	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบขอปรึกษาโรค	ริ่ม	90.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
23	21098	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบคำรักษาผู้ป่วยในและหนัก	ริ่ม	100.00	250	25,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
24	21109	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกการพยาบาลสำหรับผู้ป่วย Non-Urgent	ต่อ(500)	115.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
25	21097	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกการให้การพยาบาลเพื่อป้องกัน ผลกดทับ	ริ่ม	82.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
26	21165	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกข้อมูลเฝ้าระวังการพยาบาล	ต่อ(500)	115.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
27	20896	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาล Progress note	ต่อ(500)	150.00	200	30,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
28	21099	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกคำรักษาพยาบาลตึกทารกแรกเกิด	ริ่ม	80.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
29	21181	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกจุดเน้นทางการพยาบาล(Focus List)	ริ่ม	120.00	50	6,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
30	21167	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกทางการพยาบาลงานอุบัติเหตุ อุบัติเหตุ	ต่อ(500)	180.00	10	1,800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
31	21108	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกทางการพยาบาลสำหรับผู้ป่วย อุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	ต่อ(500)	120.00	60	7,200.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
32	23301	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบฟอร์ม Admission summary สีเหลือง	ริ่ม	190.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
33	23302	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบฟอร์ม MEDICAL STUDENT PROGRESSION NOTE สีเขียว	ริ่ม	190.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
34	20891	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบ order for one day ผ 02	ต่อ(500)	130.00	160	20,800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
35	20903	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบ รพ. 27 SUMMARY	กล่อง	1,450.00	10	14,500.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
36	21071	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบกรอกประวัติผู้ป่วย	เล่ม	8.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
37	20842	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบการดยาสีชมพู	ต่อ(500)	70.00	40	2,800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
38	20838	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบการดยาสีฟ้า	ต่อ(500)	70.00	80	5,600.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
39	20845	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบการดยาสีเหลือง	ต่อ(500)	70.00	100	7,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113



ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
40	21044	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบขอส่งตรวจทางรังสี	ท่อ(500)	125.00	150	18,750.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
41	21100	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด A เหลือง	ใบ	0.90	7,000	6,300.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
42	21104	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด AB สีขาว	ใบ	0.90	5,000	4,500.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
43	21101	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด B ชมพู	ใบ	0.90	7,000	6,300.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
44	20899	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคาร์เด็กซ์	ท่อ(500)	120.00	40	4,800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
45	20847	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคินยาผู้ป่วยกลับบ้าน	ท่อ(500)	45.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
46	20894	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบแจ้งการรักษาผู้ป่วยนอก	เล่ม	14.00	10	140.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
47	20870	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจน้ำเหลือง บส.0104	ท่อ(500)	148.00	10	1,480.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
48	20863	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจปัสสาวะ บส 0102	ท่อ(500)	60.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
49	20866	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจเลือด บส.0103	ท่อ(500)	70.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
50	20859	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจอุจจาระ บส.0101	ท่อ(500)	60.00	15	900.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
51	20889	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบติดเล็บ บส.06	ท่อ(500)	128.45	80	10,276.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
52	21041	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบนัดผู้ป่วย	เล่ม	10.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
53	21086	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการปฏิบัติการ/ประเมินการพยาบาล	ริม	90.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
54	21084	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการประเมินสภาพผู้ป่วยต่อเนื่อง	ริม	82.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
55	21080	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการรวบรวมข้อมูลแรกรับ	ริม	120.00	20	2,400.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
56	21088	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการวางแผนจำหน่ายผู้ป่วย	ริม	120.00	50	6,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
57	25208	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย ACS รหัสเอกสาร FM-ER-003	ท่อ(500)	250.00	12	3,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
58	25211	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย COPD/Asthma รหัสเอกสาร FM-ER-006	ท่อ(500)	250.00		-	กง.พัสดุ	5104010112.113
59	25210	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Sepsis แผ่นที่ 1 รหัสเอกสาร FM-ER-005	ท่อ(500)	250.00		-	กง.พัสดุ	5104010112.113
60	25338	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Sepsis แผ่นที่ 2 รหัสเอกสาร FM-ER-005	ท่อ(500)	250.00		-	กง.พัสดุ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
61	25213	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Severe Traumatic Brain Injury รหัสเอกสาร FM-ER-008	ต่อ(500)	250.00		-	กง.พัสดุ	5104010112.113
62	25212	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Trauma Fast Tract รหัสเอกสาร FM-ER-007	ต่อ(500)	250.00		-	กง.พัสดุ	5104010112.113
63	25207	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Trauma รหัสเอกสาร FM-ER-002	ต่อ(500)	250.00	10	2,500.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
64	25206	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย โรคทั่วไป รหัสเอกสาร FM-ER-001	ต่อ(500)	250.00	10	2,500.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
65	25209	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย โรคหลอดเลือดสมอง รหัสเอกสาร FM-ER-004	ต่อ(500)	250.00		-	กง.พัสดุ	5104010112.113
66	20850	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกประวัติการตรวจ	ต่อ(500)	140.00	40	5,600.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
67	21023	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกปริมาณของเหลว 24 ชม.	ต่อ(500)	120.00	100	12,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
68	21069	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกผลตรวจรักษา	ต่อ	600.00	10	6,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
69	21025	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกสัญญาณชีพ	ต่อ(500)	120.00	50	6,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
70	21030	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกสัญญาณชีพทุก 4 ชม.	ต่อ	145.00	10	1,450.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
71	20901	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกให้ยาทุกชนิด	ต่อ(500)	120.00	150	18,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
72	21047	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกเวชภัณฑ์ (ห้องเบอร์0)	ต่อ(500)	120.00	40	4,800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
73	21153	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ห้องเบอร์ 0	ต่อ	120.00	10	1,200.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
74	21152	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกอุปกรณ์	ต่อ	120.00	10	1,200.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
75	21183	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกประกาศผู้บริจาคโลหิต	ใบ	2.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
76	20905	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกประเมินสมรรถนะผู้ป่วย	ต่อ	82.00	5	410.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
77	21064	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกครอบครัวยุคใหม่	ต่อ	400.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
78	20885	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกฟอร์มพรอท รบ.2 ต02	ต่อ(500)	140.00	100	14,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
79	21038	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกผู้ป่วยประจำวัน	เล่ม	20.00	20	400.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
80	21106	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกรับรองแพทย์แผนไทย	เล่ม	26.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
81	21019	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกรายงานผล EKG (สีขาว)	ต่อ	150.00	10	1,500.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
82	21036	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกแลกร	เล่ม	20.00	50	1,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
83	20853	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โบบันทึกสีขาว รท.49	ต่อ(500)	60.00	60	3,600.00	กง.พัสดุ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
84	20857	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โปสเตอร์สีชมพู CBC ส 108	ห้อง(500)	70.00	10	700.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
85	21013	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โปสเตอร์สีฟ้า	ห้อง(500)	80.00	10	800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
86	21062	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โปสเตอร์ปัญหาสุขภาพ	ห้อง	600.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
87	21111	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โปสเตอร์ตรวจทางห้องปฏิบัติการชันสูตรโรค	เล่ม	135.00	5	675.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
88	21020	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โปสเตอร์ยาคุมสำหรับผู้ป่วยนอก	กล่อง	400.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
89	21113	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โปสเตอร์รับเงิน	เล่ม	75.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
90	21018	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ โปสเตอร์รับเงินคอมพิวเตอร์	กล่อง	800.00	50	40,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
91	21144	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายติดฟิล์มเอกซเรย์	ห้อง	650.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
92	21116	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีขาว	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
93	21118	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีเขียว	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
94	21143	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีครีม	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
95	21129	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีชมพู	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
96	21138	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีแดง	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
97	21142	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีเทา	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
98	21131	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีฟ้า	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
99	21140	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีม่วง	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
100	21136	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีส้ม	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
101	21134	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีเหลือง	ห้อง(500)	95.00	10	950.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
102	21145	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายสติ๊กเกอร์ติดขวด	เล่ม	80.00	10	800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
103	20879	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แผ่นต่อ OPD Card แบบต่อเนื่อง	กล่อง	-	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
104	21163	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แผ่นประวัติผู้ป่วยใน	แผ่น	6.50	22,700	147,550.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
105	23761	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แผ่นผู้ป่วยเยี่ยมบ้าน	แผ่น	12.50	430	5,375.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
106	21161	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ระวังความรื้อสึก/บันทึกกักพื้น	รีม	140.00	50	7,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
107	23395	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สติกเกอร์การ์ด	ใบ	1.20	3,000	3,600.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
108	21149	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุด REFER ผู้ป่วย	เล่ม	45.00	10	450.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
109	21157	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดบันทึกประจำตัวผู้ป่วยเยี่ยมบ้าน	เล่ม	10.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
110	21154	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดบันทึกประจำตัวผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	เล่ม	35.00	2,250	78,750.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
111	21146	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดเบิกยำน้ำ	เล่ม	90.00	320	28,800.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
112	21147	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดเบิกโลหิต	เล่ม	40.00	16	640.00	กง.พัสดุ	5104010112.113



ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
113	21155	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดประจำตัวผู้ป่วยเบาหวานและความดันโลหิตสูง	เล่ม	8.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
114	21156	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดประจำตัวผู้สูงอายุ	เล่ม	9.00	-	-	กง.พัสดุ	5104010112.113
115	21150	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดรายงานผู้ป่วยที่รับใหม่ย้าย	เล่ม	60.00	13	780.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
116	21148	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดแลกเปลี่ยนของศูนย์จ่ายกลาง	เล่ม	90.00	380	34,200.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
117	21151	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดแสดงความคิดเห็นของแพทย์	เล่ม	50.00	440	22,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
118	21159	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ หนังสือแสดงความไม่ยินยอมให้แพทย์ทำการรักษา	ห่อ	82.00	14	1,148.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
119	22997	จ้างพิมพ์สติ๊กเกอร์ติดเครื่องมือผ่าตัด ขนาดใหญ่ (5+4.8 ซม.)	ดวง	0.45	100,000	45,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
120	23004	จ้างพิมพ์สติ๊กเกอร์ติดเครื่องมือผ่าตัด ขนาดเล็ก (5+2.5 ซม.)	ดวง	0.45	100,000	45,000.00	กง.พัสดุ	5104010112.113
121	21021	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ใบใ้หน้าเกลือ	ห่อ	65.00	310	20,150.00	กง.พัสดุ	5104010113.113
122		จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกการตรวจโรค กลุ่มงานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	รีม	120.00	38	4,560.00	กง.พัสดุ	5104010114.113

รายละเอียดกำกับวงเงินหลังปรับ

	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย	มูลค่าจ้างปี 2566 (บาท)	วงเงินในแผนเงินบำรุง 2566	เงินบำรุง(บริหารสัญญา) 2567	ส่วนต่าง
*ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	5104010112.101	7,500,000.00	5,625,000.00	1,875,000.00	-
*ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	5104010112.103	23,287,100.00	11,682,366.67	11,604,733.33	-
*ค่าจ้างเหมาซักกรีด	5104010112.110	3,800,000.00	3,800,000.00	-	-
*ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	5104010112.111	2,530,000.00	2,530,000.00	-	-
*ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	5104010112.113	2,939,410.00	2,939,410.00	-	-
*ค่าใช้จ่ายอื่น	5104030299.104	95,000.00	95,000.00	-	-
รวม		40,151,510.00	26,671,776.67	13,479,733.33	-